C 3 dis

dis superpellicio & mussa induti,
 dum Missa conuentualis & Vespere
 concinuntur, in choro resideant.
 Quos etiã Rationalis punctis no-
 tare debeat.

*Quomodo Missæ iniungi debeant celebrandæ,
 & quæ supersunt, quibus sint
 conferendæ.*

Quoniam maximè conuenit
 premas defunctorum volu-
 tates impleri, ne suffragijs, quæ
 & sanctè in suis testamētis relic-
 runt, eorum animæ defraudentur:
 hoc nostro Decreto mandamus, vt
 quoties Missæ iniungētur celebrā-
 de, Rationalis & Collectorius rei
 primùm certiores fiant: vt cum rei
 notitia ad vtrumque peruenierit, fi-
 deliùs ab his res peragatur: iuxta
 ea,

ea, quæ sunt iam à nobis hac de re
 aliàs constituta. Quæ verò supere-
 runt Missæ, neque extra Regnum,
 neque priuatis personis celebra-
 de conferantur sine nostro, quod
 in scriptis obtineant, mandato. Ip-
 sarum verò Religionū Prelati cau-
 sarum testamentariarum Audito-
 res singulis annis rationem reddāt,
 qua eas Missas, quas ab ecclesijs pa-
 rochialibus celebrandas suscepe-
 rint, celebratas esse ostēdāt. Quod
 faciāt, si hoc beneficij, aut eleemo-
 synæ genere voluerint in posterū à
 nostris Ecclesijs sibi subueniri.

*Parochi principio etiam Aduentus suos
 parochianos visitent.*

Parochi, ad quorum munus ma-
 xime spectat sedulā salutis sua-

C 4

rum

rum ouium curam gerere, præterquam quod in ipso Quadragesimæ initio diœcesano Decreto ad describenda eorum nomina obligantur, qui in ipsorum parochijs degunt, vt hoc modo ad cõfessionem peccatorũ faciendã præmoneantur, & se de ea rationẽ reddituros esse intelligant: quia tamen cupimus populi salutem alijs etiã modis consulere, in principio etiã Aduentus populum suum prouidẽ ac prudẽter visitet: vt, si qui sint, qui crimine viuunt, intelligere: & his omnibus, quæ reformatione indiguerint, salutaria remedia adhibere possint. Ipsosq. suos subditos magno animi affectu monebunt, vt se ad confessionem peccatorum præparent, vt fre-

vt frequenti Sacramentorum perceptione natiuitatem Domini nostri dignè celebrare valeant.

Matutinum defunctorum quo tempore celebrandum.

CV M maximè deceat diuina officia conuenienti tempore, & vt decorum est, celebrari, mandamus ne Officium Matutinum defunctorum manè, sed peracto Completorio celebretur: quodq. Rectores celebratione Missæ ipsius Anniuersarij pro Missa conuenienti minimè satisfaciant, nisi in his Ecclesijs, in quibus vnus tantum erit sacerdos.

Clerus Ecclesiæ parochialis pro actu sepeliendi defunctum de minuenda portione sibi debita ne paciscatur.

C 5